



Պատվիրատուն՝ «Հայաստանի ֆիզիկական կուլտուրայի և սպորտի պետական ինստիտուտ» հիմնադրամ						
ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի նախահաշվային գինը	Քանակը	Գումարը հազար դրամ
Ապրանքներ						1 567,2
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200,00	24	4,80
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	2 500,00	7	17,50
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	4 500,00	1	4,50
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	4 800,00	1	4,80
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	4 800,00	1	4,80
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	3 500,00	1	3,50
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	հատ	5 000,00	1	5,00
30192232	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	500,00	4	2,00
31221241	Պտուտակ 4,2*40	ՄԱ	հատ	9,00	1500	13,50
31221241	Ինքնաձգվող պտուտակ 8*200	ՄԱ	հատ	160,00	20	3,20
34321120	Ներկաման	ՄԱ	հատ	1 400,00	2	2,80
39121500	Խոհանոցային պահարաններ	ՄԱ	հատ	715 000,00	1	715,00
39221420	Խոզանակ 50*12	ՄԱ	հատ	700,00	2	1,40
39221100	Մուրճ լանգետի	ՄԱ	հատ	1 350,00	1	1,35
39221100	Հարիչ ձեռքի	ՄԱ	հատ	1 800,00	2	3,60
39221100	Բռնիչ	ՄԱ	հատ	2 100,00	5	10,50
39221100	Ցանց փոքր	ՄԱ	հատ	1 100,00	1	1,10
39221100	Ցանց մեծ	ՄԱ	հատ	1 500,00	1	1,50
39221100	Քամիչ	ՄԱ	հատ	3 000,00	1	3,00
39221100	Թիակ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	2 600,00	2	5,20
39221100	Ճզմիչ	ՄԱ	հատ	2 000,00	1	2,00
39221100	Մաքրիչ բանջարոցների	ՄԱ	հատ	1 100,00	2	2,20
39221100	Չափիչ բաժակ	ՄԱ	հատ	1 250,00	1	1,25
39221100	Տախտակ	ՄԱ	հատ	700,00	2	1,40
39221100	Դանակ սրելու գործիք	ՄԱ	հատ	6 000,00	1	6,00
39221270	Թաս	ՄԱ	հատ	2 800,00	1	2,80
39221270	Թաս	ՄԱ	հատ	2 400,00	1	2,40
39221270	Թաս	ՄԱ	հատ	1 500,00	6	9,00
39221270	Թաս	ՄԱ	հատ	4 000,00	1	4,00
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	3 000,00	4	12,00
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	2 500,00	5	12,50
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	2 000,00	2	4,00
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	1 800,00	2	3,60

39241120	Դանակ պիցցայի	ՄԱ	հատ	2.500,00	1	2,50
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	2.000,00	1	2,00
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	1.800,00	1	1,80
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	2.500,00	1	2,50
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	8.000,00	1	8,00
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	7.500,00	1	7,50
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	5.500,00	1	5,50
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	2.800,00	2	5,60
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	350,00	4	1,40
39221100	Լապատկա	ՄԱ	հատ	3.000,00	1	3,00
39541170	Լվացքի ճոպան	ՄԱ	մետր	600,00	15	9,00
39711200	Խառնիչ	ՄԱ	հատ	1.500,00	3	4,50
38621300	Հայելի	ՄԱ	հատ	6.000,00	2	12,00
42131330	Խցակ 12*12	ՄԱ	հատ	25,00	20	0,50
42131330	Խցակ N12	ՄԱ	հատ	25,00	20	0,50
42131330	Հեղուսով խցակ 10*12*150	ՄԱ	հատ	300,00	30	9,00
44112140	Լամինատ	ՄԱ	մ2	5.100,00	19	96,90
44112110	Լամինատի գույլկա	ՄԱ	մ2	150,00	19	2,85
44163220	Կցորդիչ մետալապլաստե 1/2	ՄԱ	հատ	1.500,00	3	4,50
44163220	Անցում անկյունային մետալապլաստե	ՄԱ	հատ	2.200,00	4	8,80
44163220	Անցում մետալապլաստե	ՄԱ	հատ	1.200,00	5	6,00
44111414	Լատեքս	ՄԱ	հատ	24.500,00	1	24,50
44191700	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	750,00	7	5,25
44191700	Շրիշակի դետալներ	ՄԱ	հատ	100,00	14	1,40
44192630	Հեղուս 10*60	ՄԱ	հատ	80,00	50	4,00
44111413	Յուղաներկ կիսափայլուն	ՄԱ	կգ	8.600,00	2	17,20
44111413	Յուղաներկ կիսափայլուն	ՄԱ	կգ	2.400,00	1	2,40
44112760	Քառանկյուն խոտովակ	ՄԱ	մետր	2.000,00	96	192,00
43311160	Գլանակի պոչ	ՄԱ	հատ	1.000,00	2	2,00
43311160	Գլանակ 180մմ	ՄԱ	հատ	1.800,00	2	3,60
44423450	անվանատախտակներ	ՄԱ	հատ	7.500,00	16	120,00
44423450	անվանատախտակներ	ՄԱ	հատ	4.300,00	6	25,80
44531220	Տափօղակ 16*60	ՄԱ	հատ	85,00	50	4,25
44531220	Տափօղակ 16*40	ՄԱ	հատ	50,00	50	2,50
44531220	Տափօղակ 12*40	ՄԱ	հատ	30,00	40	1,20
44511343	Գայլիկոն երկաթե 16մմ	ՄԱ	հատ	10.350,00	2	20,70
44511343	Գայլիկոն փայտի	ՄԱ	հատ	550,00	10	5,50
44511343	Գայլիկոն էլ. հորատիչի	ՄԱ	հատ	1.100,00	5	5,50
44511343	Գայլիկոն N13	ՄԱ	հատ	1.200,00	4	4,80
44511343	Գայլիկոն էլ. Հորատիչի	ՄԱ	հատ	3.500,00	1	3,50
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	4.600,00	1	4,60
44511200	Փայտի սղոց 125մմ	ՄԱ	հատ	2.550,00	2	5,10
44821000	Լաք, մանրահատակի	ՄԱ	հատ	12.000,00	3	36,00
44811200	Ներկ	ՄԱ	հատ	3.000,00	2	6,00
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	կգ	1.400,00	2	2,80
Ծառայություններ						996,0
79411210	Գնումների խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996.000,00	1	996,00

Աշխատանքներ**0,0**

						-
						-